Pro decima setigerorum solvit hungar. fl. 17.

### Pos(ses)sio SZAKACS\*\*\*\*, qua neopopulata pro hac vice non conscripta.

Solvit ad ulteriorem cum dominis ineundam conventionem in taxam  
 Sancti Georgy rhenenses fl. 5.

\* Vălani.

\*\* Poclușa de Beliu împreună cu Hodişel.

\*\*\* Seliștea.

\*\*\*\* Secaciu.

Item in taxam Sancti Michaelis acque fl. 5.

Quoad reliquos proventus, contribuit in medium districtus.

In decimam setigerorum solvit plus minus hung. fl. 10.

Pos(ses)sio KRAJOVA\* acque intuitu novae populationis non conscripta.

Ad ulteriorem dominij dispositionem solvit in taxam Sancti Georgij rhenenses fl. 12.

Item taxam Sancti Michaelis fl. 12.

Pro decima setigerorum plus minus hungar. — 10.

Cum vero teritorium pos(ses)sionis hujus non adeo sit amplum ad iunctum eidem habent usque ad ulteriorem dispositionem exigua praedia Bundaraszo et Sipot dicta, quorum terrae arabilis capaces metretas Poss. nr. 90. Foencta habentes falcat(orum) circiter nr. 14.

In Sylvis vero eorundem possunt saginari plus minus porci nr. 100.

### Extractus districtus Gross seu Bély

Nomina locorum	fr.t.	ses.	a	p	d	v	e	s	c	m
Gross	47	14	223	64	66	61	23	108	—	2
Nyerméd	12	2 1/2	24	21	14	21	6	28	1	—
Arkos	29	16	172	60	50	51	22	91	1	1
Hagymás	23	5 1/2	78	49	24	37	9	41	2	—
Tagado	18	4 1/2	72	61	25	28	11	60	1	—
Botfey	13	4	59	43	19	24	7	21	—	1
Eörvinyes cum Komanyestd	8	3	36	34	14	16	7	36	—	—
Teplicza cum Karand	9	6 1/2	58	35	21	16	7	46	—	—
Bell	26	8	104	164	36	46	18	42	1	1
Bárestd	7	1 1/2	14	10	6	5	4	6	—	—
Maross	9	5	64	24	12	18	10	43	—	—
Csontaháza	6	2 1/2	20	12	4	7	4	23	1	—
Valany	13	5 1/2	68	27	14	15	9	48	—	—
Poklusa cum Hodosel	9	5	84	30	16	12	7	34	—	—
Szék	19	6 1/2	112	69	28	28	11	43	—	—
Summa	248	84	1 188	616	399	385	155	660	7	5

Districtus hisce in redemptionem universarum decimatarum ab eodem prove-  
niens prout et taxas annuales secundum acordam cum domino praefecto initam, res-  
pectu novae populationis eorundem solvit pro taxa Sancti Georgij rhenenses  
fl. 200.

Item in taxam Sancti Michaelis fl. 200.

Praeterea ab ahenis crematorys circiter rhen. 11.

A molis et molitoribus rhen. 12.

A vaccis mulgibiliibus plus minus rhen. 56.

In pretium vulpinarum et marturmarum pellium communiter fl. 60.

Item pro solutione hajdonum sue Eminentiae hungar. fl. 100.

\* Craiva.

Sylvas habet sufficietes pro aedificys aptas, non semper proerecationem glandinum ferentes, ast distractio lignorum nulla, unde aliquid pro dominio prosperari posset ubi autem glandines dantur, decima ejus cum pecunia caespitali plus minus extendit se ad rhenenses fl. 480.